КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.04.2020                                                                                                                № 31-П

О          признании      утратившим      силу     постановления
администрации             Белоярского           сельсовета        от
20.06.2018        №  27-П    «Об        утверждении      Порядка
выдачи       разрешения        представителя          нанимателя
(работодателем)   на   участие муниципальных     служащих
администрации  Белоярского  сельсовета  на безвозмездной
основе   в     управлении    некоммерческой     организацией
в   качестве    единоличного   исполнительного   органа или
вхождение в состав ее коллегиального  органа управления»

         В целях оптимизации муниципальных нормативных правовых актов администрации Белоярского сельсовета, руководствуясь Федеральным законом от 16.12..2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», статьями 15, 18 Устава Белоярского сельсовета Ачинского района Красноярского края, принимая во внимание протест Ачинской городской прокуратуры от 18.03.2020 № 7/3-05-2020, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации Белоярского сельсовета от 20.06.2018  № 27-П «Об   утверждении    Порядка выдачи разрешения представителя нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Белоярского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального  органа управления».
  2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном листе «Белоярские Вести» и  подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края по адресу: http://www ach-rajon.ru.

Глава Белоярского сельсовета                                                                    В.В. Кириков

Ильюшкова Тамара Васильевна
8(39151)97215

image1.png